DVR型汚物移送用セミボルテックス水中ポンプ DVR型
495
汚水･汚物
水処理
■用途
①汚物槽排水・厨房排水
②返送汚泥・原水槽内排水
■特長

m
吐出し量
m3/min
全揚程
m 非自動形 自動形
（A）
自動交互形
（J）
異電圧
400V
50
50DVR5.4 0.4 0.06 5.5 0.37 2.0 ○ ○ ○ ○
LM50
50DVR5.75 0.75 0.06 7.8 0.47 3.0 ○ ○ ○ ○
50DVR51.5 1.5 0.06 10.7 0.40 7.7 ○ ○ ○ ○
65DVR52.2 2.2 0.20 11.4 0.62 8.0 ○ ○ ○ ○
65DVR53.7 3.7 0.20 15.4 0.76 11.0 ○ ○ ○ ○
65DVR55.5 5.5 0.20 20.5 0.87 13.8 ○ ○
65DVR57.5 7.5 0.20 25.0 0.97 16.5 ○ ○
65DVR511 11 0.20 33.0 1.07 21.5 ○ ○
65
65DVR5.75 0.75 0.10 6.9 0.48 3.0 ○ ○ ○ ○
65DVR51.5 1.5 0.40 7.6 0.61 5.4 ○ ○ ○ ○
型式
DVR型汚物移送用セミボルテックス水中ポンプ DVR型
497
汚水･汚物

※�
型� 型�
口径
DA
機名
出力
kW
ポンプ及び電動機
50DVRA5.4 0.4 356 258 180 598 125 250
質量
OA B C D E F H J L1
50
196 98 167 26
50DVRA5.75 0.75 378 214 273 105 195 167 598 140 250 28
50DVRA51.5 1.5 413 254 288 125 210 167 646 155 320 48
65DVRA52.2 2.2 490 284 348 142 260 195 724 195 360 59
65DVRA53.7 3.7 490 284 348 142 260 195 757 195 460 74
自動形（DVRA型）
K1 L2
630 650
630 650
840 860
880 900
980 1000
口径
DA
機名
出力
kW
ポンプ及び電動機
50DVRJ5.4 0.4 356 258 180 598 125 250
質量
OA B C D E F H J L1
50
196 98 167 26
50DVRJ5.75 0.75 378 214 273 105 195 167 598 140 250 28
50DVRJ51.5 1.5 413 254 288 125 210 167 646 155 320 48
65DVRJ52.2 2.2 490 284 348 142 260 195 724 195 360 59
65DVRJ53.7 3.7 490 284 348 142 260 195 757 195 460 74
自動交互形（DVRJ型）
K1 L2
630 650
630 650
840 860
880 900
980 1000
L3 L4 L5
220 570 760
220 570 760
290 780 970
330 820 1010
430 920 1110
単位：A
単位：A
65
65
65DVRA5.75 0.75 412 238 293 119 215 195 624 150 740 250 650 29
65DVRA51.5 1.5 449 248 328 121 240 195 678 175 840 320 860 51
65DVRJ5.75 0.75 412 238 293 119 215 195 624 150 740 250 650 220 570 760 29
65DVRJ51.5 1.5 449 248 328 121 240 195 678 175 840 320 860 290 780 970 51
※　停止水位での運転時間は、10分以内にしてください。
DVR型汚物移送用セミボルテックス水中ポンプDVR型
500
汚水･汚物